
 

 

 

Kære forældre til kommende skolebørn i vores skoledistrikt 

 

Eltang den 19. november 2025 

 

Ifølge vore oplysninger har dit/jeres barn nu alderen til at kunne påbegynde sin skolegang på Eltang 

Skole og Børnehave fra august 2026, og jeres barn skal derfor indskrives i skolen.  

 

Børnehaveklassen er obligatorisk, og alle børn der fylder 6 år i 2026, skal starte i skole til august 2026. 

Læs mere på Kolding Kommunes hjemmeside  https://www.kolding.dk/borger/skole-og-uddan-

nelse/folkeskolen/skolestart  

 

Indskrivning: 

Indskrivning foregår digitalt på www.minuddannelse.net/mine-børn ved brug af MitID i perioden 1. de-

cember 2025 – 11. januar 2026.  

 

Glidende Overgang/SFO: 

Tilmelding til Glidende Overgang/SFO skal ske via Nem Plads via Log ind (kolding.dk). Det er en fordel 

at læse vedhæftede GLO folder fra Eltang Skole og Børnehave. 

 

Når jeres barn er indmeldt i GLO pr. 1. april 2026, bliver barnet samtidig udmeldt af børnehaven.  

Den 1. august bliver barnet ligeledes automatisk overført til SFO. Husk derfor at udmelde barnet af 

SFO pr. 1. august, hvis I ikke ønsker at benytte jer af SFO-tilbuddet. 

 

Første dag i GLO er tirsdag den 7. april 2026 – men har I behov for pasning den 1. april, kan dette 

lade sig gøre i barnets nuværende børnehave. 

 

Forud for opstart i GLO afholdes der ”Åbent hus” torsdag den 5. marts 2026 fra kl. 15.00 til kl. 17.00 

(uden tilmelding – I møder bare frem). 

 

Når vi er kommet godt i gang med glidende overgang, vil der blive afholdt et forældremøde mandag 

den 11. maj 2026 kl. 16.00 – 17.00. 

 

Skal dit/jeres barn ikke indskrives på Eltang skole og børnehave. 

Hvis dit/jeres barn ikke skal starte på Eltang skole og børnehave i skoleåret 2026-2027, men har valgt 

en anden folkeskole eller privat-/friskole, skal I stadig gå på www.minuddannelse.net/mine-børn og 

udfylde, hvor dit/jeres barn skal starte. 

 

Skoleudsættelse: 

Hvis du/I i samråd med børnehaven har søgt om skoleudsættelse, skal du/I stadig gå ind på den digi-

tale indskrivning www.minuddannelse.net/mine-børn og markere, at der er søgt skoleudsættelse. 

 

Vi glæder os til at tage imod jeres barn og til det fremtidige samarbejde. 

 

Venlig hilsen 

Peder Ottosen 

Skoleleder 
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